
t

*

I

1;

'♦♦>—-$s

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВПО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВПО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

г. Ижевск

Об утверждении стоимости обучения

В связи с началом Приемной кампании-2015

приказываю:

1. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки бакалавров 49.03.01 «Физическая культура»

по очной форме обучения за весь период обучения в размере 511690 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 120500 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 125320 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 130330 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 135540 рублей.

по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 165710 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 30600 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 31820 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 33090 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 34410 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 35790 рублей.

2. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлениям

подготовки бакалавров:

- 53.03.02 «Музыкально-инструментальноеискусство»

- 53.03.04 «Искусство народного пения»

- 53.03.05 «Дирижирование»



- 53.03.06 «Музыкознание и музыкально-прикладное искусство»

по очной форме обучения за весь период обучения в размере 511690 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 120500 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 125320 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 130330 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 135540 рублей.

по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 151390 рублей, с

А оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 27950 рублей;

^ за 2016-2017 учебный год в размере 29070 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 30230 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 31440 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 32700 рублей.

3. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлениям

подготовки бакалавров:

- 54.03.01 «Дизайн»

- 54.03.02 «Декоративно-прикладноеискусство и народные промыслы»

- 54.03.03 «Искусство костюма и текстиля»

0s по очной форме обучения за весь период обучения в размере 511690 рублей, с

оплатой:

Г за 2015-2016 учебный год в размере 120500 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 125320 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 130330 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 135540 рублей.

по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 261050 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 48200 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 50130 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 52130 рублей;



*

3

за 2018-2019 учебный год в размере 54210 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 56380 рублей.

по очно- заочной форме обучения за весь период обучения в размере 326350 рублей,

с оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 60250 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 62660 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 65170 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 67780 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 70490 рублей.

Ректор \±s<" щу г.В. Мерзлякова



СОГЛАСОВАНО

Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ПБФУ

Ответственный секретарь приемной комиссии

Начальник ОД

Приказ подготовлен ПБФУ

^^

•у

1

М.М. Кибардин

О.В. Иванцова

Н.Н. Киселева

П.М. Ходырев
Ильин ЮА

И.Н. Дворская


